[image: image1.jpg]ynpaBngioLias
KOMMNaHus

                               Общество

          с  Ограниченной  Ответственностью

          Управляющая  компания  «Радуга»

П Р И К А З

                                                                       №  02 /з                                   от 05 февраля   2013г.

В связи с корректировкой   выставленной  счет -фактуры    ОАО РЭУ «Иркутский»   по низкими параметрам ГВС за декабрь 2012г.
П Р И К А З Ы В А Ю :

 1).Бухгалтерии (С.П.Коляденко) произвести перерасчет (возврат) денежных средств населению по всем домам  по горячему водоснабжению за декабрь 2012г. :

-  без приборов учета на 52,05 руб. на 1 чел.;

-  с приборами учета на 12,22 руб.на 1м3.
1).Бухгалтерии (С.П.Коляденко) произвести перерасчет (возврат) денежных средств населению по всем домам  по отоплению за 4 квартал   2012г. :

- на 18,89 руб. за 1 м2 общей площади.

         2) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Богданову Л.Д.
Генеральный директор                                                  Н.В.Соснина
Ознакомлены: